
60サイズ以内 ¥704
コンパクト ¥605

60サイズ以内
60サイズ超
コンパクト

60サイズ以内
60サイズ超
コンパクト

￥33,000未満～￥16,500以上
(Aタイプ）

サイズ

制限なし

　　　　　　　　　　【漢方養生あかつき発送料一覧表】　　　　　　

（消費税10％込表示）

無料 無料 無料

東北・関東 中部・関西 中国・四国・九州ご購入金額

￥33,000以上

【北海道内】

￥11,000未満

【北海道外】

※こちらはご希望の方のみの適用になります

※今後、宅配業者の価格改定や消費税改定等により、

   上記の手数料が変更になる場合もございます。

￥33,000以上 無料

￥33,000未満 ¥440

ご購入金額 代金引換手数料

コレクト便の代引手数料

ご購入金額 サイズ 北海道

￥11,000以上 制限なし 無料

￥16,500未満（Bタイプ）

¥610
¥731
¥423

¥1,221
¥1,463

※60サイズとは3辺合計（縦・横・高さ）が60ｃｍ、コンパクトは定型（縦20ｃｍ・横25ｃｍ
　・高さ5ｃｍ）それぞれ大きさです。（ヤマト運輸の規格に一部準拠）
商品の発送量に合わせて対応しております。

¥847 ¥1,023

¥962
¥1,083
¥599

¥1,925
¥2,167
¥1,199

¥786
¥907
¥511

¥1,573
¥1,815


